

# Årsredovisning

---

## *Agardsdotter & Co AB*

559174-1425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva Agardsdotter  
2025-01-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom researrangemang, Postorderhandel och detaljhandel på internet samt specialiserad butikshandel med damkläder.

Som innefattar produktion, butikshandel, onlinehandel av inredning och kläder.

Försäljning av semesterboenden, yoga- och hälso retreats i Europa och Indien.

Företaget har sitt säte på Gotland.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 489	2 979	3 479	2 763
Resultat efter finansiella poster	-124	129	493	48
Soliditet %	6	15	5	4

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	42 964	128 958
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		128 958	-128 958
- Årets resultat			-124 458
- Belopp vid årets utgång	50 000	171 922	-124 458

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	171 922
Årets resultat	-124 458
Summa	47 464

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	47 464
Summa	47 464

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 489 250	2 978 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 489 250</b>	<b>2 978 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-785 862	-619 366
Övriga externa kostnader	-622 405	-1 489 296
Personalkostnader	2 -191 848	-727 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 995	-13 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 614 110</b>	<b>-2 850 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-124 860</b>	<b>128 453</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	960	505
Räntekostnader och liknande resultatposter	-558	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>402</b>	<b>505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-124 458</b>	<b>128 958</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-124 458</b>	<b>128 958</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-124 458</b>	<b>128 958</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 27 993	41 988
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	27 993	41 988
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14 000	14 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	14 000	14 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>41 993</b>	<b>55 988</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	461 587	461 587
<i>Summa varulager m.m.</i>	461 587	461 587
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	692 153	0
Övriga fordringar	40 941	94 613
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	733 094	94 613
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	463 171	906 477
<i>Summa kassa och bank</i>	463 171	906 477
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 657 852</b>	<b>1 462 677</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 699 845</b>	<b>1 518 665</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 922	42 964
Årets resultat	-124 458	128 958
<i>Summa fritt eget kapital</i>	47 464	171 922
<b>Summa eget kapital</b>	<b>97 464</b>	<b>221 922</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 278 928	1 096 407
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 278 928</b>	<b>1 096 407</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	183 250	0
Övriga skulder	139 476	192 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	727	8 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 453</b>	<b>200 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 699 845</b>	<b>1 518 665</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	11	1
------------------------	----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	102 710	102 710
Utgående anskaffningsvärden	102 710	102 710
Ingående avskrivningar	-60 722	-46 727
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 995	-13 995
Utgående avskrivningar	-74 717	-60 722
Redovisat värde	27 993	41 988

## UNDERSKRIFTER

Lärbro

*Eva Agardsdotter*

Eva Agardsdotter

2025-01-14